N am ficur totz Ecclefia veflimentums
est Chrifti Redemptoris noftri, ita fideles guog,
cifdem Ecclefie veftimentum effe arbitramur.
Veftimentum [cilicet non habens maculans per
peccatum , neq, rugam per duplicitatem, fed per |
luftitiam mundum , per fimplicitatem cordis ren-
[win 5 veftimentum nnocentia , quans homo 4
DEO plafmatus accepit ymale 4 ferpente perfua- |
[s perdidit , ad quam recuperandam , penit - |
114 €5 Detmifericordiainduimur veftiment ums l
deauratum , [plendore [apientic aurco perlucens. J
(lara st cnim [apientia ,qus nunquams mar- |

l

cefsut,
:
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cefoit, facilé videtur ab bis, qui eam diligunt,
€5 inuenitur ab bis,qui eam quarunt. Doctrix
est difcipline DEL electrix opernmes thus, qua
nibil locupleting , qua operatur omnia, artifex
omntum , quaapud turbas claritatems, €5 hono-
rem apud [entores praftat , veftimentum dean-
ratum perfectione anrt, idest inflitic, qua nihit
humano geners ¢St vtilins , dilectione difeipling,
ex qua Cuftodia lequins emanat 5 lequin an-
tem corruptio , confunmatio et incorvuplionts.
oAt veroincorruptio facit nos effe DEO proxi-
mos: Per quam beatitndo aternavita a nobis
comparatnr.

(ireundata Ecclefia dicitur varietategra-
tiarum , adminiffrationum €9 officiornm , iuxta
werbum Apoftoli: Diniffones gratiarum [uints. Coriz
Fdem antem Spiritus eas conferens, diuifiones
adminiftrationum [unt, idem vere Dominus, €5
dinifiones operationum [unt , idens vero DEVS,
qui operatur omnia in omntbus.  Circundata
warietate poteflatis, ordints, flatus €5 varia-
rum Ecclefiarum decore , qua velnts adolefcen-

RLg tula,

BV L 1K

tuls hanc , de qua et fermo, Catholicam Eccle-.

[fiam quafi matrem obfernant , non vetufla per

culpam , [ed nouella per gratiam: non fento fe-
riles, [ed ad [piritualems congrue <eritatems,
fecunditatems , €5 noua femper prole pulln-
lantes.

Nam a iufto Abel, vnde Ecclefic exor-
diatrabimns in banc <vfg, diem , quot (anctos or-
bis terrarum habuit , tot quafi palmites protulit,
ex qméw vary indies [urcult, in hac vinea no-
Jtra Sabbaoth, quam licet immeritt, prafiante
Domino,fortitt[umus excolendam,feruntur.Cir-
cundata varietate quéd alia trinmphantis , alia
militantis Ecclefis [pecies exiftat. De trinm-

phante Domins. [ponfione repromittitur, Ego

ero eis, quicquid ab hominbus infle defide-
rari potest ,eroullis honor , gloria, Salus €5 vita,
Virtus €6 copia, pax €5 omne bonums. i
litans autem Ecclefia funde non inepté af5imila-
tur: N am ficut funda in gyrum verfatalap:-
des emittit , quibus aduerfary fertuntur, €5 Go-